

Отчет о прибылях и убытках за год, закончившийся 31 декабря 2013 года

		(в тысячах рублей)	
	Прим.	2013	2012
Процентные доходы	14	97 786	107 738
Процентные расходы	14	(29 774)	(34 651)
Чистые процентные доходы		68 012	73 087
Изменение сумм обесценения кредитного портфеля		(13 735)	(5 050)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитного портфеля		54 277	68 037
Доходы (расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных		(250)	38
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		6 189	8 088
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		1 703	(823)
Комиссионные доходы	15	4 900	7 610
Комиссионные расходы	15	(1 076)	(935)
Прочие операционные доходы	16	3 241	1 431
Чистые доходы (расходы)		68 984	83 447
Административные и прочие операционные расходы	17	(71 511)	(76 794)
Операционные доходы (расходы)		(2 527)	6 653
Прибыль (убыток) до налогообложения		(2 527)	6 653
(Расходы)/возмещение по налогу на прибыль	18	(940)	(3 550)
Чистая прибыль (убыток) за период		(3 467)	3 103



 Норимова Наталья Акбаралиевна
 Временно исполняющая обязанности
 Председателя Правления


 Салова Ирина Владимировна
 Заместитель главного бухгалтера